



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510104466
Datum vystavení: 27.02.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: | **Tel:** | **E-mail:** | CZ

Dodací lhůta: 27.03.2020 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavatelji za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
FOLIE OCHRANNÁ 110x90 vida XL čistá matná privátní fólie mléčné sklo samolepící 0,9 x 100m	Kus	3.882,64	1	3.882,64
METR SVINOVACÍ 3M	Kus	42,90	6	257,40
SÁČEK FILTRAČNÍ PAPÍR.DO VYSAVAČE 5KS do vysavače Nilfisk Aero 26-2L PC, (filter bag set AERO)	Balí	672,38	5	3.361,90
ZKOUŠEČKA DO 1000V BEZDOT.+LED+AK typ Volt Stick 230-1000 V	Kus	2.290,00	1	2.290,00
ŠTAFLE DŘEVĚNÉ 2x6 PŘÍČEK 1,74M	Kus	1.725,72	1	1.725,72
KOTOUČ BRUSNÝ PLOCHÝ 150x20x20 24P hrubý	Kus	350,90	1	350,90
KOTOUČ BRUSNÝ PLOCHÝ 150x20x20 24P jemný	Kus	395,20	1	395,20
ŽEBŘÍK TELESKOPICKÝ AL 0,78-3,3M teleskopický, do sebe zasouvající, délka 4m, 2ks	Kus	3.907,84	2	7.815,68
PISTOLE VYTLAČOVACÍ pistole profi	Kus	210,20	2	420,40

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
TMEL SILIKONOVÝ TRANSPARENT 310ML	Kus	148,00	5	740,00
LEPIDLO MAMUT GLUE 290ML	Kus	213,00	5	1.065,00
ZÁMEK VISACÍ FAB 30H/45 3 KLÍČE	Kus	142,70	10	1.427,00
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 16	Kus	3,82	200	764,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,0x22,2	Kus	59,44	30	1.783,20
DRŽÁK MAGNETICKÝ 110X65X15MM držák magnetický s vypínačem	Kus	826,00	1	826,00
METR SKLÁDACÍ PLASTOVÝ 2M dvoumetr skládací dřevěný	Kus	76,06	5	380,30
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 80 brusné plátno na kov	Kus	15,20	20	304,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 80 brusné plátno na kov	Kus	15,20	20	304,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P150 brusné plátno na kov	Kus	10,90	20	218,00
PÁS BRUSNÝ Š.150MM P 60 ROLE brusný pás 150x2000, zrnitost P60, 3 ks á 2m	m	176,00	6	1.056,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0x22,2	Kus	49,10	30	1.473,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x7,0x22,2	Kus	91,90	20	1.838,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 180x2,0x22,2	Kus	54,40	10	544,00
KOTOUČ BRUSNÝ 180x 8,0x22,2	Kus	104,20	10	1.042,00
VLOŽKA FAB 3894 vložka FAB prodloužená 35/35, sada 2ks na jeden klíč, počet klíčů 12	Kus	1.717,20	2	3.434,40
MATICE ŠESTIHRAN.1401/934 8.8 ZN M 8	Kus	0,68	100	68,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M 8,0	Kus	0,39	100	39,00
MATICE ŠESTIHRAN.1401/934 8.8 ZN M10	Kus	1,90	100	190,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M10	Kus	0,45	100	45,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M 8x1000 tyč závitová M6 x 1000	Kus	19,80	10	198,00
ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 3,9x25 Tex 4,8 x 25 s šestihrannou hlavou a límcem	Kus	0,78	500	390,00
BIT 1/4" IMBUS 5 bit nástrčkový klíč M8	Kus	106,60	3	319,80
ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 3,9x25	Kus	1,40	1.000	1.400,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Tex 6,3 x 25 s šestihrannou hlavou a límcem				
BIT 1/4" IMBUS 5 bit nástrčkový klíč M10	Kus	110,36	3	331,08
BIT 1/4" IMBUS 5 bit nástrčkový klíč M13	Kus	119,73	3	359,19
ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 3,9x25 Tex 4,2 x 30 s šestihrannou hlavou a límcem	Kus	0,81	1.000	810,00
BIT 1/4" IMBUS 5 bit nástrčkový klíč M7	Kus	102,80	3	308,40
DRŽÁK BITŮ MAGNETICKÝ 1/4" S POJISTKOU	Kus	250,24	3	750,72
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit PZ 0,5	Kus	21,64	10	216,40
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ Tex 3,6 x 25 s šestihrannou hlavou a límcem	Kus	89,00	10	890,00
ŠROUB SAMOVRTNÝ ZÁPUST.HL. ZN M 3,9x25	Kus	0,64	1.000	640,00
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit nástrčkový klíč M5,5	Kus	98,80	3	296,40
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEBEM UCX 6x80	Kus	3,88	200	776,00
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEBEM UCX 6x60	Kus	3,10	200	620,00
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEBEM UCX 6x40	Kus	3,02	200	604,00
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEBEM UCX 8x 60 hmoždinka natlakovací 8 x 100	Kus	6,28	100	628,00
HMOŽDINKA KOVOVÁ GKM 12 31MM+VRUT hmoždinka do duté cihly	Kus	2,30	200	460,00
MASTEK 10x10x100MM	Kus	6,30	50	315,00
TUŽKA TESAŘSKÁ 1536/2	Kus	13,88	20	277,60
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	2	139,60
ŘEMEN KLÍNOVÝ 13x1280 řemen klínový 17 x 1250 Li	Kus	446,00	12	5.352,00
NÁSADA MOTYKY BK 1200	Kus	89,62	5	448,10
NÁSADA KLADIVA BK ROVNÁ 300	Kus	31,02	5	155,10
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 10,0	Kus	40,40	5	202,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 11,0	Kus	49,70	5	248,50
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 12,0	Kus	74,40	5	372,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-CO 13,0	Kus	105,90	5	529,50
VRTÁK SDS PLUS 14X200/260 vrták SDS Plus průměr 14 dl. 400	Kus	344,00	2	688,00
VRTÁK SDS PLUS 18x450	Kus	511,20	2	1.022,40
VRTÁK SDS PLUS 20X200/250 Vrták SDS Plus průměr 20 dl. 400	Kus	611,90	2	1.223,80
VRTÁK SDS PLUS 30x1000	Kus	2.055,76	2	4.111,52
VRTÁK SDS PLUS 4BŘÍTÝ 30x400/450 vrták SDS Plus čtyřbřitý průměr 30 dl. 500	Kus	5.411,80	2	10.823,60
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 40/250MM	Kus	542,96	4	2.171,84
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 80/250MM	Kus	635,78	4	2.543,12
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 20/250MM	Kus	263,10	4	1.052,40
SEKÁČ PLOCHÝ SDS MAX 25/400MM	Kus	553,04	3	1.659,12
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 2,0	Kus	4,80	10	48,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 3,0	Kus	5,70	10	57,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 3,5	Kus	6,20	10	62,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 3,2	Kus	4,70	10	47,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,0	Kus	6,60	10	66,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,2	Kus	7,40	10	74,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,5	Kus	7,40	10	74,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 5,0	Kus	9,20	10	92,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 5,5	Kus	10,70	10	107,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 6,0	Kus	13,30	10	133,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 6,5	Kus	14,70	10	147,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 8,0	Kus	22,30	10	223,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 8,5	Kus	24,20	5	121,00

Celková hodnota bez DPH CZK

82.624,93

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA